

Årsredovisning
för
Städsupport Helsingborg AB
559229-4739

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nazmi Selimovic, Styrelseledamot
2025-04-09

Styrelsen och verkställande direktören för Stödsupport Helsingborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är stödarbeten för såväl företag som privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har under året återigen ökat med över 100% och personalstyrkan har utökats för att klara en fortsatt expansion.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	5 629	2 714	1 077	418
Resultat efter finansiella poster	628	257	422	172
Soliditet (%)	43,0	40,3	63,8	67,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	295 931	197 556	543 487
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-100 000	-100 000
Balanseras i ny räkning		97 556	-97 556	0
Årets resultat			469 143	469 143
Belopp vid årets utgång	50 000	393 487	469 143	912 630

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	393 487
årets vinst	469 143
	862 630
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	209 000
i ny räkning överföres	653 630
	862 630

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 629 093	2 713 751
Övriga rörelseintäkter		320 265	225 079
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 949 358	2 938 830
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-426 420	-460 570
Personalkostnader	2	-4 883 555	-2 215 975
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 620	-7 180
Summa rörelsekostnader		-5 343 595	-2 683 725
Rörelseresultat		605 763	255 105
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 206	2 297
Summa finansiella poster		-1 206	2 297
Resultat efter finansiella poster		604 557	257 402
Resultat före skatt		604 557	257 402
Skatter			
Skatt på årets resultat		-135 414	-59 846
Årets resultat		469 143	197 556

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	37 052	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	7 180	14 360
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	154 597	0
Summa materiella anläggningstillgångar		198 829	14 360
Summa anläggningstillgångar		198 829	14 360
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		626 189	419 326
Övriga fordringar		112 942	80 476
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	3 263
Summa kortfristiga fordringar		739 131	503 065
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 186 894	831 947
Summa kassa och bank		1 186 894	831 947
Summa omsättningstillgångar		1 926 025	1 335 012
SUMMA TILLGÅNGAR		2 124 854	1 349 372

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

393 487

295 931

Årets resultat

469 143

197 556

Summa fritt eget kapital

862 630

493 487

Summa eget kapital

912 630

543 487

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

61 029

10 116

Skatteskulder

230 759

155 099

Övriga skulder

519 041

476 113

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

401 395

164 557

Summa kortfristiga skulder

1 212 224

805 885

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 124 854

1 349 372

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	10	5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	46 314	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	46 314	
Årets avskrivningar	-9 263	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 263	
Utgående redovisat värde	37 051	

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 900	35 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 900	35 900
Ingående avskrivningar	-21 540	-14 360
Årets avskrivningar	-7 180	-7 180
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28 720	-21 540
Utgående redovisat värde	7 180	14 360

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	171 774	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	171 774	
Årets avskrivningar	-17 177	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 177	
Utgående redovisat värde	154 597	

Helsingborg 2025-04-09

Nazmi Selimovic
Nazmi Selimovic
Verkställande direktör